Департамент образования Мэрии г.Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26» г.Грозного

(МБОУ «СОШ№26» г.Грозного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент

Соьлжа-г1алин муниципальни бюджетни юккъардешаран хьукмат

«№ 26 йолу юккъера юкъардешаран школа»

(Соьлжа-ГIалин МБЮХь «№ 26 ЮЮШ»)

П Р И К А З
1 апреля 2024 г.  № 27/4

 г. Грозный

- О назначении работника,

ответственного за прием

обучающихся в 1 класс на 2024/2025

учебный год -

На основании статьи 9 и статьи 63 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для набора обучающихся в 1 класс на 2024 – 2025 учебный год 125

учебных мест (5 классов - комплектов).

2. 01.04.2025 г. Начать прием заявлений от родителей (законных представителей) и

зачисление обучающихся в 1 класс на 2024 – 2025 учебный год, проживающих на

закреплённой территории и имеющих право на получение общего образования в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования.

3. Назначить ответственным за прием обучающихся в 1 класс на 2024 – 2025 учебный

год секретаря Межиеву Л.У.

4. Ответственному за прием Рахимову З.Х.

4.1. Осуществлять учет детей, имеющих право на получение начального общего

образования и форм получения образования, определенных родителями (законными

представителями) детей, проживающих на закрепленной территории.

4.2. Обеспечить размещение приказа на официальном сайте Интернет – сайте МБОУ

"СОШ№26" г.Грозного.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Рахимову З.Х.

Директор                 Э.Р. Султаханова

		2024-09-12T16:13:48+0300
	Султаханова Элита Руслановна